
２月行事予定

1年 2年 3年 4年 5年 6年

1 日

2 月
一

斉
14:30 14:53 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20 14:40

3 火 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20 15:41

4 水
一

斉
14:30 14:53 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20 14:40

5 木 ○
14:30

15:30

14:53

15:53
14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20 15:41

6 金 ○
14:30

15:30

14:53

15:53
14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20 15:41

7 土
8 日

9 月
一

斉
14:30 14:53 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20 14:40

10 火 〇 14:30 14:53 14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20 14:40

11 水

12 木 ○
14:30

15:30

14:53

15:53
14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20 15:41

13 金 ○
14:30

15:30

14:53

15:53
14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20 15:41

14 土
15 日

16 月
一

斉
14:30 14:53 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20 14:40

17 火 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20 15:41

18 水 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20 15:41

19 木 ○
14:30

15:30

14:53

15:53
14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20 15:41

20 金 ○
14:30

15:30

14:53

15:53
14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20 15:41

21 土
22 日
23 月

24 火 ○
14:30

15:30

14:53

15:53
14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20 15:41

25 水 ○
14:30

15:30

14:53

15:53
14:20 14:20 14:20 14:20 15:20 15:20 15:41

26 木 ○
14:30

15:30

14:53

15:53
14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20 15:41

27 金 ○
14:30

15:30

14:53

15:53
14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20 15:41

28 土

２０２６．１．７　現在

6年生を送る会②③

委員会⑥最終

雲井保育園年長授業体験②
諸費引落日

天皇誕生日

クラブ⑥　クラブ見学（３年１５：２０下校）

校内食育の日

移動図書
雲井保育園図書室利用

１・２年いちご農園見学③④
雲井保育園年長授業体験③

メディアコントロールデー
PTA新旧役員引継ぎ会19:00

お話会

校内人権の日
４年副籍交流　　３年アイマスク体験③④

建国記念の日

リーディングスキルトレーニング

　

６年寿司づくり③④　掃除あり　一斉下校１４:２０
学習参観⑤（４年：子育て親育ち講座）

特支交流会　信中　　掃除なし（ロング昼休み）　
信中MGウィーク（～１２日）

読み聞かせ会（図書委員）　 安全点検
教育相談週間(～１６日）

丸岡
高原台
（バス）

牧・黄瀬（徒歩） 勅旨
(列車)

日 曜
下校
待機

学　　校　　行　　事　　等
黄瀬
宮町

(バス）


